

ZARZĄDZENIE Nr WO/10 /09 BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 30 stycznia 2009 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 2) uchwały Nr XXIII/182/08 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:

§1. Dokonuję zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Dokonuję zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Zmieniony plan dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych dla miasta przedstawia załącznik Nr 3.

§4. Zmieniony plan wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych dla miasta przedstawia załącznik Nr 4.

§5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą	41 003 848,00 zł
w tym : dotacja na zadania zlecone	6 092 696,00 zł
2. Po stronie wydatków kwotą	46 489 848,00 zł
w tym: dotacja na zadania zlecone	6 092 696,00 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie)	
stanowi deficyt w kwocie	5 486 000 zł
zostanie pokryty:	
1) przychodami w kwocie z:	6 640 000 zł
- kredytu na sfinansowanie planowanego w 2009 roku deficytu	4 000 000 zł
- wolnych środków z 2008 roku	2 640 000 zł
2) rozchodami w kwocie	1 154 000 zł
- spłatę pożyczki z NFOŚiGW - 84 000 zł,	
- spłatę rat kredytu z Banku Pocztowego S.A. Oddział w Szczecinie – 200 000 zł,	
- spłatę rat kredytu z Nordea Bank S. A. Gdynia 400 000 zł	
- spłatę rat kredytu z BOŚ Koszalin - 470 000 zł.	

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



[Handwritten signature]

UZASADNIENIE :

Zmiany budżetu na 2009 rok spowodowane są:

1. Zwiększeniem dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone o 4.066,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miasta w Świdwinie (dział 751, rozdz. 75109 § 2010) - zgodnie z Informacją nr 1/2009 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 26 stycznia 2009 r.
2. Zmianami pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej na wnioski merytorycznych Wydziałów Urzędu.
3. Zmianami między paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek MOPS.
4. Rozdysponowaniem rezerwy celowej na remonty obiektów oświatowych w kwocie 33.500 zł dla Publicznego Gimnazjum z przeznaczeniem na wymianę okien w sali gimnastycznej (4 szt.) oraz w sali korekcyjnej (4 szt.).

